2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_________ 2018 г. №____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Республики Алтай от 25 января 2017 года № 17
Правительство Республики Алтай постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Правительства Республики Алтай от 25 января 2017 года № 17 «Об установлении среднего размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Республики Алтай, реализующих образовательную программу дошкольного образования, и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2017, 26 января) следующие изменения:
а) строку 1 изложить в следующей редакции:
	«1.
	Муниципальное образование «Город Горно-Алтайск»
	2940,00
	2940,00
	2940,00»;

б) строку 10 изложить в следующей редакции:

	«10.
	Муниципальное образование «Чойский район»
	1978,00
	1978,00
	1978,00».

2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2018 года.
   Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства

         Республики Алтай                                                                  А.В. Бердников